ובכפוף לתנאי הפוליסה (מהדורה 01/2021) הגדרותיה וחריגיה פרק זה אם נרכש מכסה דירה בבית משותף, אשר נמצאת בבעלות או בחכירה לדורות של המבוטח, כתוצאה מסיכון רעידת אדמה כאמור בפוליסה בשיעור שאינו קטן מ- 70% מסכום ביטוח הדירה, כנקוב בדף פרטי הביטוח, ועל פי קביעת שמאי מקרקעין, כהגדרתו בחוק שמאי מקרקעין, התשס"א – 2001, או מהנדס רישוי, כמשמעו בחוק המהנדסים והאדריכלים, לפי העניין, או אם בעקבות הנזק שנגרם כאמור ניתן צו הריסה לבית משותף.
פרק א' 2 הרחבות לפרק א'- שבר תאונתי לזכויות, מראות וכלים סניטריים אירוע תאונתי פתאומי ובלתי צפוי שגרם שבר לזכויות קבועות, פנימיות ו/או חיצוניות, המהוות חלק ממבנה הדירה וכן למראות, לאסלות, לכיורים, לאמבטיות ולכל יתר המתקנים הסניטריים הקבועים בדירה וכן למשטחי שיש במטבח ובחדרי הרחצה וכן לכיריים קרמיות ו/או מזכוכית.

לעניין פרק זה, "פיגוע חבלני" פירושו חבלה או פעולה מזיקה לרכוש אשר בוצעה על ידי אדם או על ידי בני אדם, בין אם הינו/ם חבר/ים בארגון כלשהו ובין אם לאו, העוין/ים את מדינת ישראל ועקב עוינות זאת.</p> <p>הכיסוי על פי פרק זה הינו עבור סכום הנזק העודף מעל לסכום הפיצוי שהמבוטח זכאי לקבל מכוח חוק מס רכוש וקרן פיצויים התשכ"א – 1961 ותקנותיו (להלן "חוק מס רכוש").</p> <p>המבטח לא ישפה את המבוטח בגין סכום כלשהו לו זכאי המבוטח מכח חוק מס רכוש אשר לא שולם למבוטח על ידי מס רכוש וקרן פיצויים, עקב אי קיום הוראה מהוראות חוק מס רכוש או מחמת שלא הוגשה התביעה למס רכוש.</p> <p>בכל מקרה לא יפחתו תגמולי הביטוח על פי פרק זה מסכום

מקרה הביטוח הוא חבות המבוטח או בני משפחתו, לרבות עובדי משק ביתו, לשלם לצד שלישי על פי פקודת הנזיקין [נוסח חדש], בכפוף לגבולות האחריות הנקובים במפרט בשל אירוע תאונתי שהתרחש בשטח מדינת ישראל או "באזור" כהגדרתו בחוק לתיקון ולהארכת תוקפן של תקנות שעת חירום (יהודה והשומרון-שיפוט בעבירות ועזרה משפטית), (התשס"ז – 2007, וגרם ל- מוות, מחלה, פגיעה, ליקוי גופני, ליקוי נפשי או ליקוי שכלי.</p> <p>ביטוח אחריות כלפי צד שלישי</p> <p>פרק ח'</p>
<p>פרק זה יחול רק אם צוין בדף פרטי הביטוח ובכפוף לתנאי הפוליסה מקרה הביטוח:</p> <p><u>חבות עקב שימוש בבריכת שחיה / ג'קוזי</u></p> <p>מקרה ביטוח שנגרם בעת שהמבוטח היה הבעלים ו/או המחזיק של בריכת שחיה/ ג'קוזי שכתובתם מצוינת במפרט.

פרק זה, כלי ירייה משמעו אקדח.</p> <p>מקרה הביטוח הוא חבות המבוטח לשלם לצד שלישי על פי פקודת הנזיקין [נוסח חדש] בכפוף לגבולות האחריות הנקובים במפרט בשל אירוע תאונתי שהתרחש בשטח מדינת ישראל או "באזור" כהגדרתו בחוק לתיקון ולהארכת תוקפן של תקנות שעת חירום (יהודה והשומרון-שיפוט בעבירות ועזרה משפטית), (התשס"ז – 2007, עקב אחזקה או שימוש של המבוטח בכלי ירייה אשר גרם ל- מוות, מחלה, פגיעה, ליקוי גופני, ליקוי נפשי או ליקוי שכלי.</p> <p>ביטוח חבות כלפי צד שלישי עקב אחזקת כלי ירייה</p> <p>פרק ט'</p>
<p>פרק זה יחול אם צוין הדבר בדף פרטי הביטוח.</p> <p>מקרה הביטוח הוא חבות על פי פקודת הנזיקין [נוסח חדש, של המבוטח או בני משפחתו לרבות עובדי משק ביתו, כלפי עובד משק ביתו של המבוטח, כולל עובדים שאינם מתגוררים בדירת המבוטחת, בכפוף לגבולות האחריות הנקובים במפרט, בגין היזק גופני או מוות של עובד משק ביתו של המבוטח, שאירע בהיותו בשירותו הישיר של המבוטח, כתוצאה מתאונה או מחלה שאירעה בתקופת הביטוח המצוינת במפרט תוך כדי ועקב עבודתו בדירה המתוארת במפרט, בשטח מדינת ישראל או "באזור" כהגדרתו בחוק לתיקון ולהארכת תוקפן של תקנות שעת חירום (יהודה והשומרון-שיפוט בעבירות ועזרה משפטית), (התשס"ז – 2007.</p> <p>חבות מעבידים לעובדי משק הבית</p> <p>פרק י'</p>
<p>תנאים כללים לכל פרק הפוליסה.</p> <p>תנאים כללים</p> <p>פרק יא'</p>

יובהר כי כל כיסוי כפוף לכל תנאי הפוליסה (מהדורה 01/2021), הגדרותיה וחריגיה וכן לתנאי וחריגי הכיסוי עצמו, אלא אם כן שונו במפורש.